
 
 
 

Prot. n. 1941/B-10      Udine, 23 marzo 2012 
 
Albo sede 
Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di merito relative al bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ad Allievi: progetto MUSIFON per le seguenti materie: 
 
 

CLARINETTO D.D. n. 84 del 23/03/2012 

CONTRABBASSO D.D. n. 85 del 23/03/2012 

CORNO D.D. n. 86 del 23/03/2012 

FAGOTTO D.D. n. 87 del 23/03/2012 

FLAUTO D.D. n. 88 del 23/03/2012 

OBOE D.D. n. 89 del 23/03/2012 

ORGANO E COMP. ORGANISTICA D.D. n. 90 del 23/03/2012 

STRUMENTI A PERCUSSIONE  D.D. n. 91 del 23/03/2012 

TROMBA D.D. n. 92 del 23/03/2012 

TRONBONE D.D. n. 93 del 23/03/2012 

VIOLA D.D. n. 94 del 23/03/2012 

VIOLINO D.D. n. 95 del 23/03/2012 

VIOLONCELLO D.D. n. 96 del 23/03/2012 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del 
Decreto citato in oggetto. 
 
 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 84      Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :CLARINETTO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. ROSSI ALICE 

2. MORELLO MARTINA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 85     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di : CONTRABBASSO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. AMADEO ROBERTO 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 86     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :CORNO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. MORGANTE PIANO SARA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 87     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :FAGOTTO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. DREOSTO PAOLO 

2. BRESSAN ALESSANDRO 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 88     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di : FLAUTO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. FORNASARO STEFANO 

2. SCIAVICCO LIDA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 89     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :OBOE. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. TESSARO MARGHERITA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 90     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di : ORGANO E COMPOSIZIONE 
ORGANISTICA. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. PIVETTA ELIA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 92     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :TROMBA. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. TREVISAN LUCAMARIA 

2. RODARO ANDREA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 93     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :TROMBONE. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. RAVANELLO MAXIMILIANO 

2. PIERGENTILI ANDREA 

3. DUCA ANTONINO 

4. ZIRALDO GIOVANNI 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
Decreto Direttoriale n. 95     Udine, 23 marzo 2012 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :VIOLINO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. BULFONE MARGHERITA 

2. TUBARO GLORIA 

3. ROSSI FRANCESCA 

4. CALABRETTO ARIANNA 

5. PINOSA NICOLETTA 

6. MATELLON ENRICA 

7. BATTAINI GIACOMO 

8. VIDON GIULIO 

9. CROSERA LEONARDO 

10. BOUZAHAR MARIANNA 

11. ROSSI SAROJA MARIA 

12. LEPORE ILARIA 

13. PEZZOTTI LUISA 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 

 
 



 

 
 
 
 
Decreto Direttoriale n.96     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di :VIOLONCELLO. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. MOLARO ANNA 

2. DEL BON ILARIA 

3. VIDON CATERINA 

4. SIAGRI NICOLA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 94     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di : VIOLA. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. CHIARANDINI LORENZO 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 91     Udine, 23 marzo 2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO 
AD ALLIEVI: PROGETTO MUSIFON. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 25 del 06/03/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per l’assegnazione di borse di 
studio ad allievi: progetto MUSIFON – per la sezione di : STRUMENTI A PERCUSSIONE. 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. DURI’ SERENA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


